ายตกลงที่จะปฏิบัติตามขอ
กําหนดของกฎหมายคุมครองความเป็นสวนตัวและขอมูลที่เก่ียวของ รวมถึงกฎขอบังคับ คําส่ัง ประมวลหลักการปฏิบัติและขอบังคับที่บังคับใชกับผูควบคุมขอมูลที่เก่ียวของกับ
สัญญาสําหรับผูใชบริการฉบับน้ี ตัวอยางเชน ถาคุณหรือธุรกิจของคุณอยูภายใตขอกําหนดของพระราชบัญญัติคุมครองขอมูลสวนบุคคล พ.ศ. 2562 (2019) (“PDPA”) คุณจะ
ตองปฏิบัติตามกฎหมายดังกลาวในการประมวลผลขอมูลสวนบุคคล

นอกจากน้ี ตางฝ ายตางยังมีและจะปฏิบัติตามนโยบายความเป็นสวนตัว ประกาศ นโยบาย และข้ันตอนตางๆ ที่กําหนดขึน้เองโดยอิสระสําหรับขอมูลสวนบุคคลดังกลาวใดๆ ที่
เราประมวลผลซ่ึงเก่ียวของกับสัญญาสําหรับผูใชบริการฉบับน้ี